Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 952 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2021 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

TERMO ADITIVO DO CONTRATO 004/2021

DISPENSA 001/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO 006/2021

Objeto: Contratação de empresa para disponibilização de serviços de provedor de internet nos diversos departamentos

da Administração

CONTRATANTE: MUNIICPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

CONTRATADA: R.NET SERVIÇOS DE INTERNET LTDA, CNPJ: 10.850.406/0001-17 Rua Rui Barbosa, 567, sala 107ª

Fone 43 99617- 2870, neste ato representada pelo senhor Kedney Rafael da Silva RG: 9960711-4 e CPF: 072.558.519-

67, com os seguintes valores: valor total de 18 pontos de acesso à internet R$ 2.785,00 (Mensal).

Dilatando-se até o dia 17/07/2021

Conselheiro Mairinck, 14 de maio de 2021

            Alex Sandro Pereira Costa Domingues

            Prefeito Municipal

		2021-05-31T10:57:43-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119